BIURO PODROZY POLTRANS (wypelnia urzad)
SPOLKA Z 0.0.
33-240 Zabno, ul. Ksiedza Jarosza 5 Zatacznik do zezwolenia Nr:
NIP: 9930666382, KRS: 0000724158
Nazwa i adres przedsigbiorcy Pieczgé Organu wydajacego zezwolenie Data waznosci rozkladu data zatwierdzenia:
NAZWA LINIl KOMUNIKACYJNE. SK01 POGORSKA WOLA - LADNA - TARNOW
RODZAJ LINIl KOMUNIKACYJNEJ: ZWYKLA -R
POWROT
Odlegiosci migdzy | Czas przejazdu miedzy Kursy
Nazwa przystankami przystankami . (1. Numer kursu / 2. Symbol)
miejscowosciwg | Nazwa dworca lub przystanku ) )
P ‘e(;te;el::;g i komunikacyinego Numer przystamku | - Kategoria drogi Oi?;ﬁjd S:rlz:is; prfe?:;u prfe?:;u Z:f;f’c';:: 1| 2 3 4
prystanka | o dia calej | Te0ZY | narastaiac
mi lnii | PrevStanka o dia cale 2 8 8 8 8
mi linii
1|Pogérska Wola | Nowa Petla 1 Powiatowa 0,00 0,00 00:00 00:00 08:09 09:22 12:33 13:46
2|Pogérska Wola | Stara Petla 3 Powiatowa 1.20 1,20 00:02 00:02 08:11 09:24 12:35 1348
3|Pogorska Wola | Wi 5 Powiatowa 1.20 240 00:02 00:04 08:13 09:26 12:37 13:50
4|Pogorska Wola | Pogorska Wola 2 Powiatowa 1,30 3,70 00:02 00:06 08:15 09:28 12:39 1352
5|Pogorska Wola 4 Powiatowa 1.20 4,90 00:02 00:08 08:17 09:30 12:41 13554
6|Pogorska Wola | Skiep 7 Gminna 0,10 5,00 00:01 00:09 08:18 09:31 12:42 13:55
7|Pogérska Wola | Lesni 15 Grminna 1,00 6,00 00:01 00:10 08:19 09:32 12:43 13:56
8|Pogorska Wola | Siedliska 17 Gminna 0,60 6,60 00:01 00:11 08:20 09:33 12:44 1357
9|Pogérska Wola | Pogorz 19 Gminna 1,00 7.60 00:01 00:12 08:21 09:34 12:45 13:58
10| Pogorska Wola | Kiosk 21 Krajowa 050 8,10 00:01 00:13 08:22 09:35 12:46 13559
11tadna Sredziny |, Il 9 Krajowa 0,70 8,80 00:01 00:14 08:23 09:36 1247 14:00
12|tadna Sredziny 7 Krajowa 0,70 9,50 00:01 00:15 08:24 09:37 12:48 14:01
13 |tadna Szkola 5 Krajowa 1,60 11,10 00:02 00:17 08:26 09:39 12:50 14:03
14 tadna Remiza 3 Krajowa 030 1140 00:01 00:18 08:27 09:40 12:51 14:04
15 tadna Renault 1 Krajowa 0,60 12,00 00:01 00:19 08:28 09:41 12552 14:05
16 tadna Centrum | 15 Krajowa 050 12,50 00:01 00:20 08:29 09:42 12:53 14:06
17 tadna Huta 13 Krajowa 0,80 13,30 00:01 00:21 08:30 09:43 12:54 14:07
18 tadna Taurus 1 Krajowa 0,70 14,00 00:01 00:22 08:31 09:44 12:55 14:08
19| Tarnow Lwowska 14 - Karpacka 538 Krajowa 1,60 15,60 00:03 00:25 08:34 09:47 12:58 14:11
20| Tamow Lwowska 12 - Parking P&R 671 Krajowa 090 16,50 00:02 00:27 08:36 09:49 13:00 14:13
21| Tamow Lwowska 10 - $rodkowa 1 Krajowa 0,60 17,10 00:01 00:28 08:37 09:50 1301 14:14
22| Tamow Lwowska 08 - Koscidt 2 Powiatowa 0,90 18,00 00:01 00:29 08:38 09:51 13:02 14:15
23| Tamow Lwowska 06 - Jasna 3 Powiatowa 0,50 18,50 00:01 00:30 08:39 09:52 13:03 14:16
24| Tamow Lwowska 04 - Krupnicza 4 Powiatowa 0,40 18,90 00:01 00:31 08:40 09:53 13:04 14:17
25| Tamow 01- i 103 Powiatowa 020 19,10 00:02 00:33 08:42 09:55 13:06 14:19
26| Tamow icza 04 - Poczta 131 Powiatowa 0,50 19,60 00:01 00:34 08:43 09:56 13:.07 14:20
27| Tamow Al $ci 01 - Klikowska 133 Powiatowa 0,70 20,30 00:01 00:35 08:44 09:57 13:08 14:21
|28/ Tan Sikorskiego 02 508 Powiatowa 080 21,10 00:02 00:37 08:46 09:59 13:10 14:23
Legenda: * Liczba pojazdéw niezbgdnych do wykonywania codziennych przewozéw, zgodnie z rozktadem jazdy: od 20 do 95 miejsc
8 - Kursuje w Soboty oprécz $wiat Osoba zarzadzajgca transportem: Adam Sak

Podpis przedsigbiorcy




